
2022年７月 18日 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生につきまして 

 

 

 ７月 17日（日）、当施設に勤務する従業員につきまして、ＰＣＲ検査の結果、

陽性であることが判明いたしました。 

 お客様と従業員の安全を第一に考え、施設内の消毒・清掃を実施いたしました。 

また、自治体等から公表されている濃厚接触者の定義に準拠して、当施設内での

濃厚接触者がいないことを確認しました。そのため、お客様と従業員の安全を 

確保できると判断し、営業を継続させていただきます。 

 

《直近における当該従業員の行動履歴》 

 当該従業員の最終勤務日は、７月 15日（金）で、その後勤務はしておりませ

ん。また、勤務中はマスクの常時着用、検温、手洗い・手指消毒等の予防策を  

徹底しておりました。 

 

《当施設における感染拡大予防への取組み》 

・従業員への毎朝の検温と健康チェックの実施 

・従業員の手洗いおよび手指消毒の徹底 

・従業員のマスク着用の徹底 

・施設内およびバックヤードの清掃・アルコール消毒の定期的実施 

・お客様とトレーを介しての金銭等の授受 

・レジカウンターに飛沫防止シートの設置 

・施設入口や施設内にお客様用アルコール消毒液を設置 

・施設内の定期的な換気 

 

施設をご利用いただいているお客様には、大変なご不便ご心配をお掛けし 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

天然温泉みうら湯 支配人 


